αποβλήτων,  Εμπορίας  Ειδών  Πληροφορικής  και  Ανακατασκευής  και  Εμπορίας
Αναλωσίμων Εκτυπωτών», η οποία υποβλήθηκε κατά της αριθμ.358/2020 απόφασης της
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας .
2. Εγκρίνει την  κατάπτωση υπέρ του Δημοσίου του e- Παραβόλου με κωδικό πληρωμής
34279450295009210027 ποσού εκατόν δέκα τριών ευρώ και ενός λεπτού (113,01€).

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  417/2020.
     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ